
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СХІДНОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ

НАКАЗ

«28» 06. 2023

Про структурні зміни

Відповідно до пункту 14 частини 2 статті 32, пункту 6 частини 2 статті 36 Закону України «Про 
вищу освіту» та на підставі рішення Вченої ради СНУ ім. В. Даля (протокол №11 від 26.05.2023)

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію рішення Вченої ради СНУ ім. В. Даля (протокол № 11 від 26.05.23):
утворити з 01.07.2023 у складі факультету гуманітарних та соціальних наук кафедру 

журналістики та мовної комунікації шляхом виділення з кафедри української філології та 
журналістики;

перейменувати кафедру української філології та журналістики на кафедру української 
філології;

ліквідувати кафедру будівництва, архітектури, геодезії та землеустрою аграрного 
факультету;

перейменувати кафедру механізації виробничих процесів у агропромисловому комплексі на 
кафедру технологічних систем в агропромисловому комплексі, геодезії та землеустрою.
2. Декану факультету гуманітарних та соціальних наук проф. Кузьміній С.Л. перевести з 
01.07.2023 студентів, що навчаються за освітньою програмою «журналістика», на кафедру 
журналістики та, мовної комунікації.
3. Декану аграрного факультету проф. Мартинець Л.А. та декану факультету транспорту та 
будівництва доц. Кузьменку С.В. забезпечити переведення з 01.07.2023 студентів кафедри 
будівництва, архітектури, геодезії та землеустрою, що ліквідується, на відповідні освітні 
програми, та здійснити передавання відповідної навчальної документації за актом прийому- 
передавання.
4. Завідувачці кафедри української філології доц. Бондаренко Г.П. та в.о. завідувачки кафедри 
журналістики та мовної комунікації доц. Поповій О.А. здійснити прийом-передавання 
відповідної навчально-методичної документації.
5. В.о. директора Центру організаційно-методичного забезпечення освітньої діяльності проф. 
Боровіку П.В., в.о. директора Центру внутрішнього забезпечення якості освіти Романченку О.В. 
забезпечити відображення відповідних змін по здобувачам вищої освіти та інформації щодо 
кадрового забезпечення освітніх програм у ЄДЕБО.
6. Начальнику відділу зв’язків з громадськістю Ізразцовій Н.Є. забезпечити відображення змін 
у структурі на веб-сайті університету.
7. Відділу кадрів, планово-фінансовому відділу внести відповідні зміни до штатного розкладу.
8. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого проректора Д.М. Марченка.

Ректор Ольга ПОРКУЯН



погодж 
Прорекло 
Відділ кадрі в 
Бухгалтерія^ 
Юрисконсульт


